Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO  NA MODALIDADE CONVITE
 Nº CV-CPL-042-14  - PROCESSO Nº 098/14-CPL/PMBB

Avenida Belém, s/nº, Centro - Breu Branco  - PA   - CEP: 68.488.000

CNPJ: 34.626.440/0001-70    -   Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120   -   E-mail: licitacao@breubranco.pa.gov.br

ANEXO V
MODELO DE CARTA PROPOSTA
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

........................, ........de............................de 2014
À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO
BREU BRANCO – PA
Comissão Permanente de Licitação

REF.: Convite nº CV-CPL-042-14   -   Processo nº 098/14-CPL/PMBB

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para execução da obra de
construção de uma Quadra Esportiva na Praça da Biblia, conforme planilha
orçamentária, anexo I e demais documentos técnicos anexos ao edital

Prezados Senhores,

Após examinar atentamente o Edital do CONVITE em referência, apresentamos nossa
Proposta de Preços , para execução do seu objeto, no valor global de R$ ......................
(..............................................................), conforme Planilha Orçamentária, Cronograma
Físico Financeiro e Resumo ao presente anexos.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

a) Concordamos integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da referida

licitação, expressas no Edital e seus Anexos, os quais recebemos da Comissão
Permanente de Licitação.

b) Serão de nossa responsabilidade todos os custos relativos à execução do objeto
desta licitação, inclusive as obrigações e encargos trabalhistas com o pessoal
designado para os serviços.

c) Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo
mínimo de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua abertura.

d) Nesta proposta estão incluídas todas as despesas com mão-de-obra (inclusive leis
sociais), ferramentas, transportes, equipamentos, seguros, impostos e demais
encargos necessários à perfeita execução de toda dos serviços.

Esclarecemos, finalmente, que o portador da presente Proposta, está autorizado e
habilitado a prestar a essa Comissão de Licitação os esclarecimentos e informações
adicionais que forem consideradas necessárias.

Atenciosamente,

_________________________________________________
(Assinatura do(s) representante(s) legal(is) da fir ma)

		2015-07-31T09:54:14-0300